
Circuit 2

Distance : 13 km 434
Dénivelé positif : 565 m, négatif : -565 m

Route

Point Distance
cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

180.0 0.000 Du parking, suivre la route qui monte à droite 0.159 2 minutes 38 secondes

1 188.2 0.159 Ignorer le GR qui part à droite 0.829 11 minutes 46 secondes

2 176.5 0.988 Après le pont, prendre le chemin à droite 0.461 8 minutes 50 secondes

3 215.9 1.448 Poursuivre en face 0.281 5 minutes 14 secondes

4 239.2 1.730 Juste avant le hameau, remonter à gauche puis suivre le sentiet sur la droite 1.676 37 minutes

5 450.0 3.406 Reprendre le GR sur la gauche 1.170 16 minutes 38 secondes

6 448.0 4.575 Traverser le hameau en suivant le GR 0.516 7 minutes 13 secondes

7 444.0 5.091 Tourner à droite 0.516 8 minutes 13 secondes

8 464.0 5.607 Au carrefour, quitter le GR pour prendre à droite 0.122 1 minute 49 secondes

9 466.2 5.730 prendre la petite route à droite 0.769 11 minutes 28 secondes

10 479.9 6.499 Quitter la route et poursuivre en face 1.571 21 minutes 45 secondes

11 448.5 8.070
De retour sur le GR, traverser le hameau puis suivre le route à droite jusqu'à la
stèle

0.507 6 minutes 43 secondes

12 427.4 8.577 Après la stèle,poursuivre sur la départementale 2.274 30 minutes

13 329.0 10.851 Prendre la D9 à droite ers Saint Paul de Mamiac 0.460 6 minutes 51 secondes

14 337.0 11.311 Dans le village, poursuivre tout droit 1.074 14 minutes 14 secondes

15 295.0 12.385 Dans le virage, prendre le premier sentier à gaucheet le suivre en tenant sa droite 1.504 29 minutes 58 secondes

16 198.8 13.888
Traverser la route et monter les lacets vers le château puis longer les ruelles de
Penne vers le parking

- -
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Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 15 km 00 4 heures 30 minutes
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